QUỐC HỘI KHÓA XV

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:       /TB-ĐĐBQH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh thời gian tiếp công dân định kỳ tháng 7 năm 2025

của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Đắk Lắk

Ngày 16 tháng 7 năm 2025, Đoàn đại biểu Quốc hội (ĐBQH) tỉnh đã ban

hành Thông báo số 23/TB- ĐĐBQH về Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 7 năm

2025 của Đoàn ĐBQH tỉnh Đắk Lắk. Theo đó, ngày 24/7/2025, (thứ Năm) do đại

biểu Lê Văn Thìn, Tỉnh ủy viên, Bí thư phường Đông Hòa tiếp công dân tại cơ sở

2: số 02 Phan Lưu Thanh, Phường Tuy Hòa, tỉnh Đắk Lắk.

Tuy nhiên do điều kiện công tác nên lịch tiếp công dân định kỳ tháng 7 năm

2025 tại cơ sở 2 điều chỉnh như sau:

Thời gian: 01 ngày, ngày 25/7/2025 (thứ Sáu).

Các nội dung khác không thay đổi, thực hiện theo Thông báo số 23/TB-

ĐĐBQH ngày 16/7/2025 của Đoàn ĐBQH tỉnh Đắk Lắk.

Đoàn ĐBQH tỉnh thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan và công dân

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Đảng ủy HĐND tỉnh;

- Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Thường trực HĐND tỉnh (p/h);

- TT. Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- LĐ: Sở Nội vụ; Thanh tra tỉnh;

    Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Ban Tiếp công dân của tỉnh;

- LĐ VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo các Phòng chuyên môn;

- Công an tỉnh (để đảm bảo ANTT).

- Lưu VT, TTDN (H)

TM. ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

PHÓ TRƯỞNG ĐOÀN PHỤ TRÁCH

           Nguyễn Thị Thu Nguyệt

		2025-07-21T13:35:59+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T14:02:15+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐẮK LẮK<dbqh@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T14:02:16+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐẮK LẮK<dbqh@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T14:02:48+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐẮK LẮK<dbqh@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!